Vannes sér ies 40G, 40, 60, 83, H83, SK, FKB et  GB
Vannes à boisseau sphér ique AFS pour énergies a l ternatives
■	 Calculer le couple de fonctionnement de la vanne
■	 Choisir les actionneurs et les composants associés
■	 Sélectionner les kits de supports de montage
Guide de sé lection de vannes à
boisseau sphér ique avec actionneur
Kits de suppor ts de montage pour act ionneur,

	 6FKB 3,4 (30) 3,4 (30) 5,8 (51) 3,8 (33) 8,1 (71) 4,0 (35) 9,7 (85) 5,4 (47) 12 (102) 5,6 (49)
	 8FKB 9,5 (84) 8,1 (71) 19 (166) 8,2 (72) 29 (256) 7,2 (63) 37 (322) 7,3 (64) 43 (375) 8,6 (76)
	 12FKB 33 (288) 21 (184) 35 (308) 16 (140) 45 (396) 17 (145) 51 (443) 14 (121) 62 (543) 14 (116)
Série de
la vanne
Taille de
bride
ISO
5211
Taille d’ac-
couplement
Type
de vis
d’assem-
blage Référence du kit de support
	 6FKB F05 DIN 14 mm Métrique SS-MB-6FKB-F05-14DIN-M
	 8FKB F07 DIN 17 mm Métrique SS-MB-8FKB-F07-17DIN-M
	 12FKB F07 DIN 17 mm Métrique SS-MB-12FKB-F07-17DIN-M
12     Vannes à Boisseau Sphérique, Vannes à Boisseau Cylindrique
Vannes à boisseau sphérique série GB
Couple de manœuvre

Se reporter à la Notice de montage des actionneurs pneumatiques
séries A30/A60/A100 sur des vannes à boisseau sphérique série GB
MS-CRD-0268.
Références des kits de support de montage
Série de
la vanne
Dimension
de la bride
ISO 5211
Dimension de
l’accouplement
Type de vis
d’assemblage
Référence du
kit de support
	 8GB F05 14 mm DIN Métrique SS-MB-8GB-F05-14DIN-M
	 16GB F05 14 mm DIN Métrique SS-MB-16GB-F05-14DIN-M
	 16GB F05 17 mm DIN Métrique SS-MB-16GB-F05-17DIN-M
Vanne série 8GB
Swagelok avec
actionneur conforme
à la norme ISO 5211